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БАРАЊЕ ЗА ОСТВАРУВАЊЕ НА ПРАВО ЗА ПРИБАВУВАЊЕ И РАЗМЕНА НА ДОКАЗИ И ПОДАТОЦИ ПО СЛУЖБЕНА ДОЛЖНОСТ ВО АКЦИЗНИ ПОСТАПКИ

*Пополнува Царинска управа

Датум и број на прием

	


БАРАЊЕ ЗА ОСТВАРУВАЊЕ НА ПРАВО ЗА ПРИБАВУВАЊЕ И РАЗМЕНА НА ДОКАЗИ И ПОДАТОЦИ ПО СЛУЖБЕНА ДОЛЖНОСТ ВО АКЦИЗНИ ПОСТАПКИ
(согласно член 4 од законот за прибавување и размена на докази и податоци по службена должност (“Службен весник на рм“ бр. 79/13)
	1. Податоци за подносителот на барањето 

	Назив
	

	Адреса
	

	Даночен број
	

	Телефон/ е-маил
	

	2. Податоци за барањето (да се обележи со „Х“ видот на барањето)

	□ Акцизна дозвола

□ Одобрение за акцизно повластено користење

□ Враќање на акциза за течен нафтен гас

	3. Кон барањето од точка 2, давам согласност Царинската управа, согласно законот, по службена должност да ги прибави следните докази и податоци и тоа:
(да се обележи со „Х“ видот на потврдата)

	Вид на потврда
	Централен регистар



	
	3.1
	Тековна состојба
	

	
	3.2
	Регистрирана дејност 
	

	
	3.3
	Стечајна постапка 
	

	
	3.4
	Ликвидациона постапка
	

	
	3.5
	Забрана за вршење професија, дејност или должност -  правно лице
	

	
	3.6
	Забрана за вршење професија, дејност или должност - управител во правно лице
	

	
	3.7
	Листинг од обработена годишна сметка за последните две години  
	

	
	3.8
	Уверение за платени даноци и придонеси
	Управа за јавни приходи

	4. Доказ за уплатен надоместок и административна такса

За потврдите кои Царинската управа во мое име ги прибавува по службена должност приложувам докази за уплатени надоместоци и административна такса одделно по цел на уплата и корисник според тарифникот и уплатните сметки на институцијата која ги издава потврдите

	5. Изјава од подносителот за согласност:

Се согласувам моите лични податоци дадени во ова барање да се искористат во постапката за остварување на правото пред надлежните органи за прибавување на сите документи обележани со „Х“ од точка 3.

	6. Датум
	7. Место

	8. Подносител на барањето

	Име и презиме на овластено лице
	

	Потпис на подносителот за согласност
	

	(м.п.)


